
（教育センター）

入札日時

日時 令和３年１月７日 から

令和３年１月１４日 まで

業　者　名

1 17,000 円

2 12,600 円

3 日本道路興運株式会社 18,000 円

4

5

6

7

入札結果 12,600 （円、税抜） 業務種別 適応指導教室児童生徒送迎業務

予定価格 非公開 （円、税抜） 最低制限価格 （円、税抜）

日額委託料 （円、税込）

履行場所 八尾市水越二丁目117番地 八尾市教育センター

八尾市教育センターに来所する適応指導教室の児童生徒等の送迎業務

業務概要

大新東株式会社

名称

令和３年１月２２日

16時00分

入 札 執 行 経 過 簿

八尾市教育センター適応指導教室児童生徒等送迎業務

入札参加申請期間

入札方法

条件付一般競争入札

令和３年１月２９日

契約日(予定)

入札金額（円、税抜） 備　考

落札者

履行期間 令和３年４月１日　　から　　令和６年３月３１日　　まで

落 札 者 株式会社共立メンテナンス

なし

13,860

株式会社共立メンテナンス


